INDICAÇÃO Nº 002/2025

Nos termos do Regimento interno desta Casa de Leis, o vereador que

a presente subscreve no uso de suas atribuições, apresenta INDICAÇÃO, ao

Chefe de Executivo Municipal para que seja observado a possibilidade de

aquisição de um novo ônibus escolar para a linha de Bairro Mercadão.

     JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação no sentido de melhorar o transporte escolar

daquela localidade, pois o veículo que atualmente faz aquela linha tem um

bom tempo de uso e vive quebrando.

     PEDE DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal.

  Corumbataí do Sul - PR, 17 de fevereiro de 2025.

Juari Máximo

Vereador Proponente

Câmara Municipal de Corumbataí do Sul
====== CNPJ/MF 80.888.670/0001-25 ======

Rua Guarani, 139 - Centro – Fone/Fax (0xx44) 3277-1277 - CEP 86.970-000

Corumbataí do Sul – Paraná